
Uchwała Nr 22/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 9 lutego 2015 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości 
oznaczonej jako działka nr 1144/9 położonej w Iwoniczu- Zdroju, stanowiącej 
własność Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca I 998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 20I3 r. poz. 595 z późn. zm.), art. I3 ust.I i art. 37 ust. 2 pkt.6 
ustawy z dnia 2 I sierpnia I 997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 20 I 4 r. 
poz. 5 I 8 z późn. zm.) oraz § 8 ust. I , ust.2 pkt I i § 9 ust. I i 2 uchwały 

Nr XXIV 1157 /20 I 2 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 26 li stopada 20 I 2 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynaj mowania na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. Urz. Woj . Podkarpackiego z 20 I2 r„ poz. 3140) Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego 

uchwala 
co następuje: 

§ I 

I . Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość oznaczoną jako działka nr I I 44/9 
o pow. 0,0442 ha położoną w Iwoniczu- Zdroju, objętą księgą wieczystą 

nr KSlK/00090749/2, stanowiącą własność Powiatu Krośnieńskiego. 
2. Sprzedaż nastąpi w drodze bezprzetargowej , celem poprawy · warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej tj. na rzecz właściciela działki 

nr 1144/7. 
3. Cenę nieruchomości ustala się na 16 700,00 zł. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

ST TA 


